(Ηλεκτρονικό, κάτω των ορίων) με τίτλο «Προμήθεια ηλεκτρομηχανολογικού εξοπλισμού παραγωγής και 

διαχείρισης ηλεκτρικής ενέργειας εγκατεστημένης ισχύος 25 kW με χρήση Συσσωρευτών Αποθήκευσης 

ενεργειακά επικουρούμενων από Φωτοβολταϊκά Στοιχεία ισχύος 10 kW» με συνολική εκτιμώμενη αξία 

εξήντα πέντε χιλιάδων ευρώ (65.000,00 €) χωρίς ΦΠΑ 24% και με Συστημικό Αύξοντα Αριθμό ΕΣΗΔΗΣ: 

369986. 

Κατόπιν υποβολής του με ημερομηνία 04.04.2025 ερωτήματος ενδιαφερομένου οικονομικού φορέα μέσω 

της πλατφόρμας του ΕΣΗΔΗΣ, για παροχή διευκρινίσεων επί της διακήρυξης του ανωτέρω διαγωνισμού,